tum Cuthbertum, patronum nostrum, nosque, et monasterium
nostrum Dunelmense, ac Cellam nostram de Lethom in

Amounderness, hactenus habuistis, et habetis in praesenti,

sicuti ex factis vestris notoriis didicimus et ab experto novimus,

animos nostros incitant et merito inducunt, ut vobis, et vestrum

utrique, juxta vestrae devocionis officium, gratitudinis vicissitu-

dinem speciahter rependamus. Unde vestras magnificas et

honorabiles personas in confratrem et consororem spirituales

CapituU nostri Dunelmensis, cum ea qua decuit reverencia, ad-

mittimus per praesentes, et quantum in nobis est, et Ahissimo
placuerit, omnium missarum, vigiharum, jejuniorum, orationum,

praedicacionum, divinorum officiorum, ceterorumque operuni

pietatis et suffragiorum quorumcumque, quae per nos et succes-

sores nostros, tam in monasterio nostro Dunehnensi, quam in

Cellis ab eadem dependentibus quibuscumque, fiunt et fient im-

perpetuum, participacionem,vobis conjunctim et vestrum utrique

per se divisim concedimus specialem. Cumque ab hac hice per

mortem Deus vos aut vestri alterumevocaverit, et hoc nobis cer-

titudinahter intimatum fuerit, pro vobis et vestrum utroque
simul aut successive decedentibus vel decedente, sicut pro aliis

confratribus et consororibus nostris spirituahbus de medio subhitis
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consiieta oracioniim siifFragia perpetuis temporibiis persolvemus.

In cujus rci testimonium sigillum commune capituli nostri pr£E-

sentibus est appensum. Data, etc^ quarto decimo die mensis

Februarii, anno Domini millesimo cccc"^° et Lxxxxiiii^".

CCXCVII. LITERA TESTIMONIALIS.

[Reg. IV. Parv. fol. 37 b.]

Universis Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervene*

rit, nos Thomas, permissione divina Prior ecclesiae cathedralis

Dunehnensis, salutem in omnium Salvatore. Et quia pium et

meritorium est, in ambiguis, et ubi ahqua resultat ambiguitas

sive dubium, veritatem ad lucem semper deducere, et cum
petentibus juste non est denegandus assensus, ad requisitum

et instantem rogatum venerabiUs et circumspecti viri magistri

Aiani Appelby, perpetui vicarii ecclesiae praebendarise de Nor-
ton, Dunelmensis dioceseos, nostri testimonii subsidium pie pos-

tulantis, pro eo, ut asserit, quod minus juste vexatus et fatigatus

fuerit et est, pro reparacione cancelh ecclesise de Norton prae-

dictae, per prebendarios ejusdem ecclesiae ipsum invitum ad
hujusmodi reparacionem compellere volentes, hcet ipse aut prae-

decessores sui, vicarii ibidem incumbentes, a tempore cujus